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14 3299 Praplan Joseph / Briguet Marcellin 59.2 64 34 11
15 3290 Rey Guy-François / Berclaz Emmanuel 59.5 68 33 12

3 3297 Rey Prosper / Bonvin Clément 50.2 56 28

10
2 3300 Romailler Jean-François / Pralong Frédéric 49.8 56 28 10
1 3291 Heinzmann Hildebert / Bonvin Bruno 49.5 58 29

10
8 3294 Bonvin Michel-Gérard / Adjoubel Eric 55.7 64 35 11
7 3305 Furrer Otto / Maier Martin 54.5 61 32

13
10 12
9 3289 Pont Francis / Bonvin André-Serge 56.4 65 32

3298 Lamon Paul-Henri  / Roux Jean-Claude 56.5

1013 3286 Bonvin André-Marcel / Wettach Pierre 58.2 66 32

7016 3287 Crettol Fernand Georges / Rey Luc-Ernest 59.9 34 12

10
6 3288 Meier Fred / Glettig Johnny 53.1

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-3

62 30 10
5 3296 Bagnoud Patrick / Bonvin Jean-Pierre 52.8 60 31

65 33
9

12 3303 Berclaz Jean-Louis / Lesinski Ryszard 57.2 66 33 13
11 3304 Oesch Josef 56.6 66 33

Scramble à 2
Compétition:
Formule:

10

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET 1-9 1-3

Seniors de Crans-sur-Sierre - 08.08.18

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT

10
93 3292 Barras Gustave / Karlen Freddy 57 51.9 29

4 3291

15 3290 Rey Guy-François / Berclaz Emmanuel 59.5 33 12
16 3287 Crettol Fernand Georges / Rey Luc-Ernest 70 59.9 34 12

3288 Meier Fred / Glettig Johnny 62 53.1 30

Heinzmann Hildebert / Bonvin Bruno 58 49.5 29

Lamon Paul-Henri  / Roux Jean-Claude 65 56.5 33

8 3299 Praplan Joseph / Briguet Marcellin 64 59.2 34

14 3303 Berclaz Jean-Louis / Lesinski Ryszard 66 57.2 33 13

9
4 3292 Barras Gustave / Karlen Freddy 51.9 57

68

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET

29 9

10 3289 Pont Francis / Bonvin André-Serge

913 3304 Oesch Josef 66 56.6 33

65 56.4 32 13

12 3286 Bonvin André-Marcel / Wettach Pierre 66 58.2 32 10
1211 3298

11

61 54.5 32 10
5 3296 Bagnoud Patrick / Bonvin Jean-Pierre 60 52.8 31
6 3305 Furrer Otto / Maier Martin

10

9 3294 Bonvin Michel-Gérard / Adjoubel Eric 64 55.7 35
11
107

56 50.2 28 9
1 3300 Romailler Jean-François / Pralong Frédéric 56 49.8 28
2 3297 Rey Prosper / Bonvin Clément
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